[image: image1.png]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ENTRE-IJUÍS

Rua Francisco Richter, 601
CNPJ: 89 971.782/0001-10

Visite São João Batista – 6ª Redução Jesuítica Guarani

E-mail: admin@pmei.rs.gov.br – Fone: 3329-2750

http://www.entreijuis.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 10/2025
EDITAL Nº 37/2025
CARGO: MONITOR
RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, obedecendo ao cronograma estabelecido no Edital nº 35/2025, resolve publicar a relação preliminar de inscritos para o Processo Seletivo Simplificado para MONITOR:
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato

	01
	RAFAELA DE OLIVEIRA GONÇALVES

	02
	NATANIELY PEREIRA MELLO

	03
	PAOLA DE FATIMA FERREIRA FLORES

	05
	ANDRESSA DA SILVA

	06
	FERNANDA ETGETON DO AMARAL

	07
	RENATA MARTINS DOS ANJOS

	08
	LUCIMARA CENARIO DE ALMEIDA FERNANDES

	09
	JULIETA DA SILVA STEIN

	10
	LAIS EBONE SCREMIN

	11
	ANA PAULA BORDIN KUPSKE DE OLIVEIRA HECK

	12
	ELIZANDRA DE FATIMA PEREIRA PASTURIZA

	13
	DEBORAH RODRIGUES

	15
	MARLIZE HERTA HAETINGER MENEZES

	16
	ROSANGELA MARIA FLORES SCHWENGBER

	18
	TATIANE ARRUDA PRESTES

	19
	MARONI KRAWCZAK BUSSLER

	20
	PAOLA ANTUNES DA SILVA

	21
	RAFAELA COSTA FERNANDES

	22
	LISANGELA MARIANE SCHMITT

	23
	RENATA DE SOUZA LIMA

	24
	SOLANGE DE FATIMA DE OLIVEIRA CASTRO

	25
	CAROLINE NUNES MUSIALOWSKI

	26
	LUISA DE OLIVEIRA DAMIANI

	27
	KHENY LAUREN KINAST BRAZ OZELAME

	28
	RUBIA MEDEIROS DE FARIAS

	29
	ELIANE SCHULTZ CORTESIA

	30
	KELLIN DAIANE IUNG PADILHA DALLEPIANE

	31
	MARIZETE ROQUE DE PAULA

	32
	CLAUDIA PATRICIA DE OLIVEIRA CARDOSO

	33
	MARIANA RAMOS NASCIMENTO WEBER

	34
	CRISTINA DE SOUZA MACIEL

	35
	DAIANI BIANCA MARQUES FRISKE

	36
	KELLY DO NASCIMENTO

Inscrições não homologadas:

	Nº Inscrição
	Nome do Candidato

	04
	ERICA OTO

· Indeferidos conforme item 4.1.3 do Edital 35/2025.
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato

	14
	BIANCA FRATON OURIQUES

· Indeferidos conforme item 4.1.4 do Edital 35/2025.

	Nº Inscrição
	Nome do Candidato

	17
	KEVIN GABRIEL DE SOUZA MELLO MACHADO

· Indeferidos conforme item 4.1.3 do Edital 35/2025.

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE 30 DE JUNHO DE 2025.

BRASIL ANTONIO SARTORI
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

VITÓRIA DAMIÃO DA SILVA
Sec. Mun. Geral e de Administração

PAGE
	SGA | Secretaria Geral e de Administração
	1

[image: image1.png]